
 
 

 

2025年12月12日 

各　位 

会社名　　  クックビズ株式会社 

代表者名　  代表取締役社長　　藪ノ　賢次 

（コード番号：6558　東証グロース） 

問い合わせ先　執行役員   餌取 達彦　　　 

(TEL. 06-7777-2133) 

 

 

大株主からのレター受領に関するお知らせ 

 

 

本日2025年12月12日付で大株主より関東財務局へ提出されました「変更報告書 No.16」につき、

大株主である藪ノ賢次氏より添付のレター及び当該変更報告書の写しを受領致しましたので、お知

らせ致します。 

 

 

 

 

 

 

以　上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
 

2025年12月12日 

 

 

クックビズ株式会社　御中 

 

 

 

 

　本日、関東財務局に提出致しました「変更報告書 No.16」につきまして、金融商品取引法第27条

の27 に基づき、その写しを送付致しますとともに、この度の保有株式の処分につきまして、その

背景及び補足説明をさせて頂きたく存じます。 

 　 

　変更報告書にてご報告させて頂きました通り、私、藪ノ 賢次は、この度、保有株式140,000株を

処分致しました。 

　本件は、2025年12月10日に公表されました株式会社OICグループとの資本業務提携に関連し、同

グループへの株式譲渡に合意したものです。 

 

　私は、創業以来、飲食領域に特化した人材サービス事業に取り組んでまいりましたが、今後は食

産業全体へと価値提供の領域を広げていく必要性を感じております。「2031年度までにグループ売

上2兆円」という目標を掲げるOICグループに、私自身の株式を譲渡することで、本提携へのコミッ

トメントを明確にし、ビジョンである「Empower the Food People」の実現に向けて、引き続き取

り組んでまいります。 

　本件は、提携関係をより強固にすることを目的としたものであり、当社の経営方針や事業運営に

特段の変更が生じるものではありません。 

 

　なお、本件株式処分後も私の持株比率は32％超となっており、今後も安定株主として長期保有を

継続する方針に変わりはございません。 

 

 

 

 

 

藪ノ 賢次  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


